517.10. &	625.24. & inde		<i>Combustorum remedia</i>	369.23. et
524.1.20. & 534.46. & 535.21. & 550.	<i>Colores precipui tres</i>	395.29. & inde	423.2	
11. & 571.5	<i>Colores mutantia animalia</i>	142.36. & inde.	Quare Ambustorum remedia.	
<i>Colon quid</i>	602.38	& ibidem 43. & inde		
<i>Celum. Quere Calum.</i>		<i>Colorem animalium mutantis aqua</i>		
<i>Cæna lautissima</i>	165.28. & inde	40. & inde	<i>Come herba, qua et tragopogon vocatur</i>	
<i>Cænarum lex</i>	574.19	<i>Colorum naturales quidam, factitij alij</i>	400.2. et 503.41	
<i>Cænarum summa lautitia</i>	636.21	29. per totum caput	<i>Cometarum consideratio. natura. genera etc.</i>	
<i>Cænarum censoria leges</i>	151.18. & 152.41.	<i>Coloribus quatuor vsi veteres</i>	10.28. per totum caput	
& 186.12. & 641.10	29	<i>Colorem inducentia. reducentiaque</i>	<i>Cometa qui</i>	10.28
<i>Coeundo que cohereant</i>	189.21	38. et 376.35. et 377.36. et 403.40.	<i>Cometa quid portendant</i>	10.45
<i>Coggygia arbor</i>	242.37	et 415.18. et 417.49. et 424.8.15.	<i>Cometes ubi pro Deo cultus</i>	11.7
<i>Cogitationes inter concipiendum animi sub-</i>		24.26. et 427.48. et 431.6. et 433.	et inde	
<i>euntes ad fetuum similitudinem multum</i>		14.19. et 438.36. et 451.3. et 483.13.	<i>Cometarum materia que</i>	11.18
<i>afferunt momenti</i>	113.1	et 485.31. et 522.2. per totum fere caput.	<i>Comitalem morbum inducentia</i>	377.31
<i>Cogitationum velocitas</i>	113.3	et 557.7	<i>Comitalem morbum, præter hominem, sola</i>	
<i>Cognomina prima unde sumpta</i>	319.32	<i>Colossi qui dicantur</i>	<i>coturnices sentiunt</i>	179.16
<i>Coitum concitantia</i>	190.12. & 406.25	<i>Colossi mira magnitudo</i>	<i>Comitialis morbus quos non corripiat</i>	384.
& 484.15. per totum caput		& inde	13	
<i>Coitu primo morbi multi soluantur</i>	508.	<i>Colosorum plurium descriptio</i>	<i>Comitialis morbus quo deprehendatur</i>	142.7
38		& inde	<i>Comitalem morbum habentes, apertis etiã</i>	
<i>Coitus animalium differentia</i>	189.17.	<i>Colostrum quid</i>	<i>oculis nihil cernunt</i>	207.5
& inde		<i>Colostrati infantes</i>	<i>Comitialis morbi clauus ferreus absolutoriũ</i>	510.25
<i>Coitus animalium quibusdam auersus</i>	189.	<i>Colostratio quid</i>	510.25	
17		<i>Colotes pictor. Phidias discipulus</i>	<i>Comitiales morbos caluaria hominis inter-</i>	
<i>Coire non potentium remedia</i>	406.25	<i>Colotes lacerta genus</i>	<i>fecti Artemon curabat</i>	505.6
<i>Coitus quando remissus</i>	417.39	<i>Coloris cauda renascuntur</i>	<i>Comitialis morbi remedia</i>	141.29. et
<i>Coitu septuageno quo libido duret</i>	484.	<i>Coluber in aqua viuens. eiusque usus</i>	inde. & 292.51. et 370.36. et 372.34. et	
42		21. & inde	375.18. et 379.31. et 381.1. et 382.43.	
<i>Colchicon venenum</i>	516.42	<i>Columbarum consideratio</i>	et 385.31. et 386.8. et 387.18. et 388.	
<i>Colchi in Italia</i>	473.3	182.33. per to-	10.12. et 390.27. et 403.46. et 405.	
Reliqua quare parte secunda.		tum caput	49. et 407.43. et 411.23. et 419.31.	
		<i>Columbarum pudicitia</i>	et 422.17. et 423.40. et 427.39. et	
<i>Colycia conchyliorum genus</i>	580.16	182.33. & inde	431.7. et 436.35. et 438.39. et 441.	
<i>Collyrium medicamentum</i>	404.29. &	<i>Columba quo sese purgant</i>	44. et 442.27. et 443.19.44. et 446.	
434.23		140.35	3. et 463.48. et 464.36. et 474.35.	
<i>Colias piscis</i>	586.1	<i>Columba quot annis viuant</i>	et 486.2. et 493.42. et 499.17. et	
<i>Colicorum remedium</i>	370.8	182.48	504.42. et 507.42.47. et 508.33.39.	
<i>Colymbados ad quid utiles</i>	432.16	<i>Columbarum gloria</i>	et 512.23.49. et 513.3.7.9.48. et 514.	
<i>Collectionum remedia</i>	421.15. & 422.	183.1	46. et 516.36. et 526.10.21. et 529.	
38. & 423.8. & 432.38. & 433.43. &		<i>Columba ne sedes mutant</i>	36. et 547.49. et 553.15. et 575.12.47.	
437.12.41. & 438.19. & 440.25. &		183.10	51. et 576.5. et 637.45. et 638.26. et	
		<i>Columba magnarum rerum internitiã</i>	655.30. et 675.6	
		12. & inde		
		<i>Columbarum ingens pretium</i>		
		183.17		
		<i>Columba ubi optima</i>		
		183.19		
		<i>Columba quoties anno pariant</i>		
		187.1		
		<i>Columbis cibus quis gratissimus</i>		
		331.13		
		<i>Columbis qua herba familiaris</i>		
		470.39		
		<i>Columbis gratissimum semen</i>		
		482.7